
1

REPEX 29 S _ REPEX 30 K _ REPEX 31  S _ 
REPEX 32 K _ REPEX 32  S _ REPEX 33 K _ 
REPEX 34 S _ REPEX 35 K

Nové rozmetací ústrojí V Spread
Jedinečné | Perfektní kvalita rozmetání | Pracovní záběry až 36 m

weiß
40 % schwarz

40 % schwarz
65 % schwarz

100 % schwarz
65 % schwarz



2 3

Obraz rozmetání
s V Spread

Obraz rozmetání
se standardním 
rozmetacím ústrojím

V Spread je v současné 
době k dispozici pro 
univerzální rozmetadla 
BERGMANN
� TSW 5210 S
� TSW 5210 W
� TSW 6240 S
� TSW 6240 W
� TSW 7340 S

Výhody:
�  Větší pracovní záběr díky uspořádání rozmetacích talířů do tvaru V napříč ke směru jízdy.
�  Menší počet přejezdů po poli díky většímu pracovnímu záběru, čímž se omezí utužování půdy.
�  Možnost využití kolejových řádků i nad 24 m.
�  Zvýšený výkon ve srovnání se standardními rozmetacími ústrojími.
�  Snížené opotřebení díky menšímu počtu přejezdů.

Patentované a na trhu jedinečné:
Nové širokozáběrové rozmetací ústrojí 
BERGMANN V Spread
Díky efektivní kombinaci rozmetacích talířů 
uspořádaných do tvaru V se současným zvětšením 
průměru je umožněno ještě rovnoměrnější rozložení 
rozmetaného materiálu na rozmetacích talířích, 
a tím také jeho perfektní rozmístění na poli.
V závislosti na druhu rozmetaného materiálu tak lze 
dosahovat pracovních záběrů (roztečí kolejových 
řádků) až 36 m - a to při optimálním příčném 
rozložení.

Houbový hnůj

Granulované vápno

Vápno

Kompost

weiß
40 % schwarz

40 % schwarz
65 % schwarz

100 % schwarz
65 % schwarz



4

Náš výrobní program 
nabízí každému podniku 
správné typy strojů pro 
každé nasazení.

� Rozmetadla hnoje
� Univerzální rozmetadla
� Sběrací vozy
� Vozy na dopravu řezanky
� Výměnné systémy
� Překládací vozy na obilí
� Překládací vozy na řepu
� Nástavby pro samochodné nosiče

Ludwig Bergmann
International Sales GmbH

Hauptstraße 64 - 66 
49424 Goldenstedt /Germany
Tel.: +49 (0) 44 44 - 20 08-0
Fax: +49 (0) 44 44 - 20 08 88
info@l-bergmann.de

www.bergmann-goldenstedt.de 10
/2

1  
-  

HD
W

-V
er

de
n


